



"Детско-юношеская спортивная школа имени Олимпийского Чемпиона Федора Федоровича Богдановского", Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей

Регион Тверская область

Телефон +7 (48233) 61057

ИНН 6908009249

ОГРН 1056906016122

ОКПО 79130355

OKATO 28414000000

Расшифровка Вышний Волочек

OKATO

Факс +7 (48233) 61764

Email orlovbox@yandex.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
80	Группа	Образование
80.10.3	Основной	Дополнительное образование детей

Реестр недобросовестных плательщиков

Арбитражная практика

Дело № А66-11200/2012 от 04.10.2012

Суд	АС Тверской области
Истец	ГУ Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Вышнем Волочке и Вышневолоцком районе (межрайонное) Тверской области
Ответчик	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа имени олимпийского чемпиона Федора Федоровича Богдановского "

[&]quot;Детско-юношеская спортивная школа имени Олимпийского Чемпиона Федора Федоровича Богдановского", Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Суд	АС Тверской области
Истец	ООО "Газпром межрегионгаз Тверь"
Ответчик	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей "Детскоюношеская спортивная школа имени Олимпийского Чемпиона Федора Федоровича Богдановского"
Дело № А66-6158/2012	от 04.06.2012
Суд	АС Тверской области
Истец	ООО "Газпром межрегионгаз Тверь"
Ответчик	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей "Детскоюношеская спортивная школа имени Олимпийского Чемпиона Ф. Ф.Богдановского"
Дело № А66-5045/2012	от 11.05.2012
Суд	АС Тверской области
Истец	ГУ Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Вышнем Волочке и Вышневолоцком районе (межрайонное) Тверской области
Ответчик	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская школа имени Олимпийского чемпиона Федора Федоровича Богдановского"
Дело № А66-12698/201	1 от 14.11.2011
Суд	АС Тверской области
Истец	ООО "Березка"
Ответчик	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа"
Дело № А66-10504/201	1 от 06.10.2011
Суд	АС Тверской области
Истец	ГУ Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Вышнем Волочке и Вышневолоцком районе (межрайонное) Тверской области
Ответчик	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа"

Суд	АС Тверской области
Истец	ООО "РН-Карт-Тверь"
Ответчик	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа"
Дело № А66-7766/2011	от 02.08.2011
Суд	АС Тверской области
Истец	ГУ Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Вышнем Волочке и Вышневолоцком районе (межрайонное) Тверской области
Ответчик	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа"
Дело № А66-7765/2011	от 02.08.2011
Суд	АС Тверской области
Истец	ГУ Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Вышнем Волочке и Вышневолоцком районе (межрайонное) Тверской области
Ответчик	Муниципальное учреждение "Вышневолоцкая центральная районная больница"
Дело № А66-4285/2011	от 03.05.2011
Суд	АС Тверской области
Истец	ГУ Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Вышнем Волочке и Вышневолоцком районе (межрайонное) Тверской области
Ответчик	Муниципального учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа"
Государственные конт	ракты
Контракт № 3 опублик	ован 12.09.2012
Сумма	77192.31 RUB
Исполнитель	"ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС ГОРОДА ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК", МУП
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2012

Финансирование

Источник	Бюджет города Вышний Волочек
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4030010
Наименование	Тепловая энергия

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Детско-юношеская спортивная школа имени Олимпийского Чемпиона Федора Федоровича Богдановского", Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Детско-юношеская спортивная школа имени Олимпийского Чемпиона Федора Федоровича Богдановского", Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей в ЕГРЮЛ были произведены 06.10.2005. Компания "Детско-юношеская спортивная школа имени Олимпийского Чемпиона Федора Федоровича Богдановского", Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 171160, Тверская обл, Вышний Волочек г, Екатерининская, 21, - и специализируется на Дополнительное образование детей. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 6908009249, ОГРН 1056906016122, ОКПО 79130355.